
Petra M. (BABYexpress) ID 79908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 REZERVACE:
 zboží je rezervováno 7 dní (pokud není dohodnuto jinak), tato doba je vyhrazena k zaslání peněz na účet, po této době je
zboží opět nabídnuto k prodeji

 PLATBA ZBOŽÍ:
 na běžný účet č. 185673825/0600 (při platbě uvádějte, prosím,
  variabilní symbol, který vám bude sdělen po potvrzení objednávky e-mailem),
 hotově při osobním odběru v Hradci Králové

 ZPŮSOB DOPRAVY:
 po domluvě je možný osobní odběr v Hradci Králové
 v ostatních případech je zboží zasíláno dle Vašeho výběru Českou poštou nebo PPL

 Cena dopravy:
 Česká pošta /Pojištěná zásilka
  59,- Kč při platbě převodem na účet prodejce
  109,- Kč při platbě na dobírku
 Česká pošta /Obchodní balík
  99,-Kč při platbě převodem na účet prodejce
  149,-Kč při platbě na dobírku

 - při objednávce zboží v minimální hodnotě 2.900,- Kč není dopravné účtováno.

 DODÁNÍ ZBOŽÍ:
 zboží skladem je zasláno nejpozději do pěti pracovních dnů po připsání peněz na účet, v případě, že objednané zboží není
skladem, budete obratem informováni o možném termínu dodání, ke zboží bude přiložen daňový doklad

 KONTAKT:
 tel: 777 911 361
 e-mail: petra.maurerova@babyexpress.cz

 REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
 dle občanského zákoníku. Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců. Kupující má právo dle příslušných ustanovení
Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy, a to do 14 dnů od převzetí zboží. Zboží musí být vráceno v neporušeném
původním obalu. Po jeho doručení bude zákazníkovi vrácena částka odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží. Poštovné se
nevrací.

 ŽL: Ing. Michal Maurer, IČO: 74686127, Nová 703, 503 11 Hradec Králové 15

 POZN.: V SEKCI BAZÁREK PRODÁVÁM VĚCI PO SVÝCH DĚTECH, OSTATNÍ ZBOŽÍ JE NOVÉ.

 PŘEJEME VŠEM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

